
UCHWAŁA NR XLVI/25/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Stowarzyszenia Dolnośląska 
Organizacja Turystyczna z siedzibą we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 563 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój przystępuje w charakterze członka zwyczajnego do 
Stowarzyszania Dolnośląska Organizacja Turystyczna z siedzibą we Wrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 6BDAA95B-3DD4-4525-BF56-5F9733B4F413. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


